A.- ORDENAR a los señores NATALIA SANCHEZ MARULANDA y OSCAR 

ABAD GARCIA GARCIA pagar a favor de BANCO W S.A., dentro de los cinco 

(5) días siguientes a la notificación personal del presente proveído, las 

siguientes sumas de dinero: 

1.- La suma de CIENTO SESENTA MILLONES CUATROCIENTOS NUEVE MIL  

TRESCIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS M/CTE. ($160.409.398,oo), como 

capital contenido en el pagaré  No. 002CC0500021 que respalda la 

obligación del mismo número. 

2.- Por concepto de intereses moratorios liquidados a la tasa máxima legal 

vigente teniendo en cuenta las fluctuaciones que mes a mes certifica la